,ts^aL"p.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR

cNPJ 95.684.544/0001 -26 Governo Municipal\

Nossa terra, nosso maior orgulhol

ATA DE LlCtrAÇÃO No.034/2013

PROCESSO LICITATORIO no. 032t2Q13
EDTTAL DE PREGÃO PRESENCIAL NO. O2OI2O13

oBJETO: "AQUrS!çÃO DE COMBUSTíVEIS (ÁLCOOL, GASOLINA E OLEO
DTESEL),, PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEICULOS E

MAQUINARIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR",
no ano de 201 3.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO A
DOCUMENTAÇÃO FALTANTE CONFORME ATA No. 032/2013.

Aos 27 (Vinte e Sete) dias do mês de Maio (05) do ano dois mil e treze (2013), nesta
cidade de Santa Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura
Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente o
Pregoeiro e a Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria n.o 01012013, e aí
sendo 09:30 min, pelo Pregoeiro foi declarada aberta a Sessão para o recebimento da
Certidão Federal pendente da empresa 1) AUTO POSTO L. CONRADO LTDA,
inscrita no C.N.P.J. N.o 01.004.504/0001-42, com sede na Rua Generoso Karpinski,
1430, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr, conforme indica a ATA de licitação no

03212013. Pelo Pregoeiro e equipe de apoio foi constatado que a empresa acima
citada apresentou o documento pendente, sendo a Certidão Federal exigido no 8.5.2
Regularidade Fiscal - Prova de Regularidade com as Fazendas: 1) Federal,
mediante a apresentação de certidão negativa de débitos de tributos e a certidão
negativa de inscrição em dívida ativa da União emitida pela Procuradoria da Fazenda
Nacional da sede da empresa, sendo assim declarada HABILITADA no processo
Licitatorio no 03212013, Pregão Presencial no 02012013. Em seguida passou-se a
proxima fase do certame, considerando que a participante apresentou todos os
documentos exigidos quanto à fase de habilitação, devidamente assinado. Nada mais
havendo declarar foi encerrada a sessão às 09.45h e por solicitação da comissão de
licitaçã
P

Crislaine da Luz Castro digitei a presente ata, que vai assinada pelo
equipe de apoio.

Fe
Pregoeiro

Jai Menezes

.w,
Luciane Terezlgha
Equipe de Apoio

lanze

LTDAL.
UÜ

Equipe de Apoio